Протокол об итогах государственных закупок

 способом из одного источника
на услуги по обеспечению горячим

питанием школьников с 1-4 классы

для детей из малообеспеченных семей из фонда всеобщего обязательного среднего образования

г. Караганда

12.00 ч. 05.01.2012 г.

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Гимназия № 3 города Караганды»,  г. Караганда, Бульвар Мира, 25 тел.: 56-07-08, провел закупки способом из одного источника на услуги по обеспечению горячим питанием школьников   1-4 классов.

 2. Сумма, выделенная для закупки: 184000-00 (Сто восемьдесят четыре тысячи тенге  00 тиын) тенге.

3.   Обоснования применения данного способа: Приказ № 2   от  05.01.2012 г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, соответствует требованиям, предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона

5. Поставщик  ИП «Киричевский Андрей Андреевич»,  г.Караганда, ул. Некрасова, 50. Цена горячего питания на одного ребенка 180-00 тенге (Сто восемьдесят тенге 00 тиын).

6. Информация о привлечении экспертов, предоставленных ими заключений – эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить товары услуги у поставщика ИП «Киричевский Андрей Андреевич»,  г. Караганда, ул. Некрасова, 50.

2) Заказчику закупок  ГУ «Гимназия № 3 города Караганды»,  г. Караганда, Бульвар Мира, 25  в срок до 06.01.2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Киричевский Андрей Андреевич»,  г. Караганда, ул. Некрасова, 50.

3) Организатору государственных закупок  ГУ «Гимназия № 3 города Караганды», г. Караганда, Бульвар Мира, 25, направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор:

Б.У. Мукашева

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок

Н.И. Короткевич